
UNIVERZITA KARLOVA
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2019/2020

Jméno a příjmení studenta: Bc. Radim Šlinc
Rok narození: 1995
Identifikační číslo studenta: 62149678

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Učitelství pro střední školy
Studijní obor: Učitelství všeobecně vzdělávacích předmětů pro základní školy a

střední školy hudební výchova — sbormistrovství

Identifikační čísla studia: 599865

Název práce: Základní koncepce vzdělávání při vzniku nové ZŠ s RVHV.
Pracoviště práce: Katedra hudební výchovy (41-KHV)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: MgA. Jiřina Dvořáková, Ph.D.
Oponent(i): prof. PaedDr. Michal Nedělka, Dr.

Datum obhajoby: 15.09.2020 Místo obhajoby: Praha
Hlasování komise: Počet hlasů pro hodnocení: výborně - 0x; velmi dobře: 0x; dobře: 0x;

neprospěl/a: 3x

Průběh obhajoby: Student obdržel oponentský posudek s výčtem problémů, které bylo
nutno uvést u obhajoby na pravou míru. Opravy, které se týkaly
zejména neobvyklého množství jazykových chyb, však u obhajoby
nedokázal realizovat.

Výsledek obhajoby: neprospěl/a (4)

Předseda komise: prof. PaedDr. Michal Nedělka, Dr. ............................

Členové komise: doc. MgA. Libuše Tichá, Ph.D. ............................

 MgA. Jiřina Dvořáková, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 224318 - Bc. Radim Šlinc

http://www.tcpdf.org

